

## تخریب پلاژ بهزیستی در مازندران پس از دستور رئیس جمهور

پس از دستور صریح رئیس جمهور درباره آزادسازی سواحل، روز گذشته پلاژ سازمان بهزیستی در ساحل بابلسر با حضور استاندار مازندران تخریب و ساحل آن به نفع مردم آزاد شد.

استاندار مازندران گفت: رئیس جمهور در سفری که به استان گیلان داشت دستوری مبنی بر آزادسازی حریم ۶۰ متر دریا را صادر کرد که بیشترین بخش این حریم در دریای مازندران قرار دارد.

سیدمحمود حسینی‌پور افزود: با آزادسازی اردوگاه ورزشی و فرهنگی متعلق به سازمان بهزیستی، راه دسترسی مردم به ساحل ۶۰۰ متری این مجتمع باز شد. وی ادامه داد: بعد از آزادسازی مجتمع بهزیستی، قرار است حریم ۶۰ متری سواحل تحت تصرف بانک کشاورزی در بابلسر نیز آزادسازی شود. استاندار مازندران با بیان اینکه ۹۲ درصد سواحل استان در امتداد ۶۰ متری از ساحل آزادسازی شده است، گفت: همچنین ۲ درصد از قسمت‌های باقیمانده مربوط به مراکز خصوصی و رفاهی است که آن نیز بزودی آزادسازی می‌شود.

■ دستور ۲۰ روزه رئیس جمهور برای رفع تصرف دولتی‌ها از سواحل

رئیس‌جمهور در دستوری صریح همه دستگاه‌های دولتی را بدون استثنا موظف به آزادسازی مناطق ساحلی تصرف شده تا مرز قانونی حداقل ۶۰ متر از ساحل کرد. رئیس‌جمهور در دستوری فوری و بدون استثنا که از سوی غلامحسین اسماعیلی، رئیس دفتر وی به اعضای هیأت دولت ابلاغ شده، تاکید کرد: «کلیه دستگاه‌های دولتی موظفند نسبت به آزادسازی مناطق ساحلی تصرف شده تا مرز قانونی (حداقل ۶۰ متر از ساحل) اقدام کنند». در ادامه این نامه تاکید شده که با فوریت و ظرف حداکثر ۲۰ روز هر یک از دستگاه‌های دولتی که تصرفاتی در مناطق ساحلی دارند، اقدام لازم و معمول و نتیجه را برای استحضار به دفتر رئیس‌جمهور اعلام کنند.

## آغاز بارش برف و باران در ۱۸ استان

سازمان هواشناسی با اشاره به ورود سامانه بارشی از جنوب غرب کشور، از بارش برف، باران و وزش باد شدید به همراه کاهش دما در ۱۸ استان کشور از امروز -دوشنبه- خبر داد.

بر اساس نقشه‌های همدیدی و آینده‌نگری سازمان هواشناسی، طی ۲ روز آینده در اکثر مناطق کشور آسمان صاف تا قسمتی آبری پیش‌بینی شده است. از اواخر وقت امروز سامانه بارشی از جنوب غرب وارد کشور می‌شود و ابتدا در دامنه‌های زاگرس مرکزی در استان‌های خوزستان، کهگیلویه‌بویراحمد، چهارمحال‌وبخیر، لرستان و ارتفاعات غربی اصفهان باعث بارش برف و باران می‌شود.

براساس اعلام سازمان هواشناسی، روز سه‌شنبه با تشدید بارش‌ها در مناطق ذکر شده، در استان‌های اصفهان، شمال بوشهر، فارس، ایلام، لرستان، کرمانشاه، همدان، مرکزی، یزد، شمال کرمان، قه، سمنان، بخش‌هایی از استان تهران و بتدریج در خراسان جنوبی و خراسان رضوی نیز بارندگی روی می‌دهد.

بارش‌ها در استان‌های جنوبی در برخی ساعات همراه با رعدوبرق و وزش باد شدید خواهد بود. روز چهارشنبه با عبور این سامانه از کشور، در استان‌های خراسان جنوبی و خراسان رضوی بارندگی پیش‌بینی شده و بتدریج این سامانه از کشور خارج می‌شود.

## افزایش نسبی اهدای خون

### نسبت به سال قبل

مدیرکل انتقال خون استان تهران گفت: در سال جاری هموطنان با همت بلند خود توانستند بیش از پیش به کمک بیماران نیازمند به خون بشتابند و آمار اهدای خون افزایش یافت. محمدرضا مهدی‌زاده افزود: آمار مراجعه اهداکنندگان نزدیک به ۱۴ درصد نسبت به سال ۹۹ رشد داشته است و البته از ابتدای سال تا امروز شاخص اهدای خون «بار اولی‌ها» ۱۱ درصد کاهش نشان می‌دهد.

وی ادامه داد: همچنین طی ۱۰ ماه سال جاری افزایش نزدیک ۲۵ درصدی اهدای خون مستمر را شاهد بودیم که می‌توان انتظار داشت این روند به افزایش کیفیت خون اهدایی کمک کند. مدیرکل انتقال خون استان تهران با اشاره به افزایش ۱۰ هزار و ۶۷۷ واحد خون توسط بانوان تهران گفت: با همکاری و پویایی‌های انگیزشی بانوان برای اهدای خون امیدوارم این آمار به رقمی بهتر نزدیک شود تا هر خانه یک مرکز ترویج فرهنگ اهدای خون باشد. مهدی‌زاده ضمن تشکر از حمایت مردم پایتخت از بیماران نیازمند به خون، از آنها دعوت کرد تا در روزهای سرد زمستان اهدای خون را در برنامه زندگی خود قرار دهند.

## ۴۲۰۰ تماس مزاحم

### با اورژانس تهران در ۷ روز

سرپرست مرکز اورژانس تهران اعلام کرد: از اول تا هشتم بهمن‌ماه سال جاری ۴۲۸۳ تماس مزاحم با این مرکز گرفته شده است!

یحیی صالح‌طبری درباره حوادث هفته گذشته اظهار کرد: طی این مدت در مجموع ۲۰ هزار و ۱۸۰ ماموریت در مرکز ارتباطات ۱۱۵ اورژانس تهران ثبت شد که در پی این ماموریت‌ها ۴۲۳۸ نفر به مراکز درمانی انتقال یافتند و ۱۵ هزار و ۹۴۲ مورد در محل از خدمات اورژانس استفاده کردند و وی گفت: در این مدت ۵۳ هزار و ۳۷۵ تماس با مرکز اورژانس تهران برقرار شد که از این تعداد متأسفانه ۴۲۸۳ تماس برای مزاحمت بوده است!

طبری افزود: از مجموع ماموریت‌های ثبت شده طی هفته گذشته، ۲۰۰۷ مورد حوادث ترافیکی و ۱۸ هزار و ۱۷۳ مورد حوادث غیرترافیکی بوده است. سرپرست مرکز اورژانس تهران ادامه داد: مهم‌ترین حادثه ثبت شده طی هفته گذشته مربوط به حریق مسافرخانه با ۱۰ مصدوم بود. وی اظهار داشت: همچنین در این بازه زمانی ۱۵۶ نفر دچار مسمومیت با گاز منواکسید کربن شدند که این آمار نسبت به هفته گذشته افزایش یافته است.

## ساخت ۴۰ سوله جدید مدیریت بحران در تهران



سرپرست سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران اظهار داشت: ۴۰ سوله مدیریت بحران طی ۴ سال آینده به مجموع سوله‌های تهران اضافه خواهد شد. علی نصیری به ایسنا گفت: ما قبل از برگزاری جلسه شورای عالی مدیریت بحران به ریاست رئیس‌جمهور، یکسری پیشنهادات از جمله ساخت سوله‌های جدید مدیریت بحران در تهران را به سازمان مدیریت بحران کشور ارائه دادیم که خوشبختانه همه پیشنهادات ما در دستور کار شورای عالی قرار گرفت و به تصویب رسید.

## ویروس جهش‌یافته جدید با شتابی تند در حال سرایت بوده و طی کمتر از یک هفته ۷۶ شهر را به رنگ قرمز و نارنجی کرونایی درآورده است

# غلبه امیکرون



آمار مبتلایان به بیماری «کووید-۱۹» با سوبه غالب امیکرون روندی صعودی را می‌پیماید تا جایی که فقط طی ۲۴ ساعت حدود ۲ هزار مورد جدید ابتلا به این بیماری شناسایی شدند. به گزارش «وطن‌امروز» به دنبال کاهش التهاب کرونا با واریانت دلتا در یک ماه و نیم گذشته، سوبه جدید موسوم به امیکرون کشور را در بر گرفت. این ویروس اکنون برای همه‌گیری و روزهای سخت کرونایی خیز برداشته است به طوری که هم‌اکنون ۷۶ شهر در کشور به رنگ قرمز و نارنجی کرونایی درآمده‌اند، ویروس با قدرت سرایت بسیار بالا که به دلیل شیوع گسترده خود اکثر مراکز درمانی و بهداشتی را ملو از بیماران با علائم مشابه کرده است. پزشکان نیز در مواجهه با این بیماران علاوه بر توصیه نسبت به قرنطینه بیماران در خانه تا بهبودی، افراد بدحال را نیز برای انجام تست امیکرون به آزمایشگاه‌ها معرفی می‌کنند. این بیماری اگرچه نسبت به واریانت دلتا از قدرت کشندگی بالایی برخوردار نیست اما با گسترش همه‌گیری و افزایش بستری‌ها بی‌تردید آمار مرگ‌ومیر نیز در هفته‌های آینده افزایش پیش‌بینی می‌شود. این بیماری برخلاف واریانت‌های قبلی کودکان را نیز درگیر می‌کند تا جایی که اکنون خیلی از کودکان به دلیل ابتلا به این ویروس در بیمارستان‌ها بستری هستند؛ ویروسی که واکنس‌گریزان را هدف قرار می‌دهد و براحی می‌تواند آنها را از پا درآورد. در چنین شرایطی توصیه کارشناسان بهداشت به مردم این است که برای عبور از پیک ششم کرونا علاوه بر رعایت سخت و پروتکل‌های بهداشتی، واکسیناسیون خود را تکمیل کنند.

حال در شرایطی که امیکرون این روزها چهار نعل می‌تازد، رعایت پروتکل‌ها به ۵۷ درصد رسیده است و فقط ۱۶ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر ۳ دوز واکسن را تزریق کرده‌اند. با این وجود می‌توان گفت که بیش از ۵۰ میلیون نفر در معرض ابتلا به امیکرون قرار دارند. طبق گفته کارشناسان بهداشت، افرادی که ۳ دوز واکسن را زده‌اند تا ۸۰ درصد از این بیماری مصون می‌مانند. وزارت بهداشت دیروز اعلام کرد، طی ۲۴ ساعت گذشته، ۹۹۶ بیمار مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۴۴ بیمار نیز جان خود را از دست دادند. بر این اساس از ظهر روز شنبه تا ظهر دیروز یکشنبه، ۲۱ هزار و ۹۹۶ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی و یک

هزار و ۲۰۹ نفر از آنها بستری شدند. متأسفانه طی این مدت، ۴۴ بیمار «کووید-۱۹» جان خود را از دست دادند تا مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۳۲ هزار و ۴۴۴ نفر برسد. از سویی خوشبختانه تاکنون ۶ میلیون و ۱۰۲ هزار و ۲۹۰ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. همچنین یکپار و ۴۰۴ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. در حال حاضر ۷ شهرستان در وضعیت قرمز، ۴۳ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۸۱ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند. همچنین بر اساس اعلام وزارت بهداشت، تاکنون ۶۰ میلیون و ۶۹۹ هزار و ۳۸۱ نفر دوز اول، ۵۴ میلیون و ۴۰ هزار و ۸۹ نفر دوز دوم و ۱۶ میلیون و ۸۷۷ هزار و ۷۸۲ نفر دوز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند. بالاترین میزان شیوع بیماری در پیک ششم ترسیده‌ایم اما اکنون بیمارستان‌های اطفال بدون مریض یا مرگ‌ومیر نیستند. مردانی با بیان اینکه منفی کاذب در تست‌های خطر آفرین باشد، بیان کرد: افرادی که از وسایل حمل‌ونقل عمومی استفاده می‌کنند حتماً از ۲ ماسک استفاده کنند.

■ استفاده ۵۷ درصدی از ماسک در شرایط امیکرونی

با وجود آغاز پیک ششم کرونا با سوبه شدت مسری امیکرون در کشور، میانگین استفاده از ماسک در کشور ۵۷ درصد است و وضعیت رعایت سایر پروتکل‌های بهداشتی نیز چندان چنگی به دل نمی‌زند. در حالی که سوبه امیکرون، پیک ششم کرونا را در کشور کلید زده و به سرعت شهرهای زیادی را به رنگ قرمز و نارنجی

## ابتلای روزانه ۶ هزار نفر به امیکرون در پایتخت

در تهران روزانه ۶ هزار نفر به بیماری «کووید-۱۹» مبتلا می‌شوند که این آمار رنگ خطری برای شیوع قابل توجه این بیماری در پایتخت است. معاون درمان ستاد کرونای استان تهران ضمن تشریح روند بیماری کرونا در تهران و امکانات بیمارستانی برای مقابله با موج ششم این بیماری با سوبه امیکرون گفت: تقریباً میزان مراجعان سرپایی در حوزه درمان در روز به مرز ۶۰۰۰ نفر رسیده است. نادر توکلی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به ورود استان تهران به پیک ششم کرونا گفت: تفاوت این پیک با پیک قبلی در این است که تعداد مبتلا بالاست اما خوشبختانه بیماری شدید کمتر است. وی ادامه داد: تقریباً میزان مراجعان سرپایی در حوزه درمان در روز به مرز ۶۰۰۰ نفر رسیده است ولی تعداد

تخت‌های بیمارستانی چندان اشغال نشده است، اگر چه با رسیدن به اوج پیک ششم کرونا موارد بیماری افزایش خواهد یافت و به دنبال آن تعداد بستری و مرگ‌ومیر هم زیاد می‌شود. وی تاکید کرد: متأسفانه عمده کسانی که نخستین مبتلایان امیکرون هستند همان کسانی هستند که اصلاً واکسن تزریق نکرده‌اند. امیدوارم این افراد درس عبرت گیرند و با پایان دوره بیماری حتماً برای تزریق واکسن یا تکمیل واکسیناسیون خود اقدام کنند. از طرفی کسانی هم که بیش از ۶ ماه از تزریق دوز دوم واکسن‌شان گذشته باشد چون میزان آنتی‌بادی در بدن آنها کاهش یافته است، بیشتر در معرض ابتلا هستند. این متخصص بیماری‌های عفونی درباره وضعیت ابتلای کودکان به کرونا اظهار کرد: موارد ابتلای کودکان هم زیاد است اما به حد خیلی زیادی نرسیده است زیرا هنوز به بالاترین میزان شیوع بیماری در پیک ششم نرسیده‌ایم اما اکنون بیمارستان‌های اطفال بدون مریض یا مرگ‌ومیر نیستند. مردانی با بیان اینکه منفی کاذب در تست‌های تشخیصی کرونا با سوبه امیکرون حدود ۵۰ درصد است، ادامه داد: به همین دلیل ما می‌گوییم همه بیمارانی که علائم سرماخوردگی دارند مبتلا به امیکرون هستند؛ مگر اینکه خلاف آن ثابت شود. این افراد باید در خانه بمانند و خود قرنطینگی اختیار کنند تا موجب اشاعه بیماری به سایر افراد نشوند. مدت قرنطینه امیکرون کمتر از سوبه دلتا و ۵ روز است، البته بعد از خروج از منزل تا ۵ روز هم باید با ۲ ماسک و رعایت شیونامه‌های بهداشتی تردد کنند. وی با بیان اینکه درگیری ربه چندان در مبتلایان امیکرون شایع نیست، گفت: توصیه اکید ما این است که محدودیت جمع‌ها، دوری‌ها و سفرهای غیرضروری برقرار شود. با تاکید بر اینکه حمل‌ونقل عمومی می‌تواند خطر آفرین باشد، بیان کرد: افرادی که از وسایل حمل‌ونقل عمومی استفاده می‌کنند حتماً از ۲ ماسک استفاده کنند.

■ ریسک ابتلا به امیکرون در واکسن‌زده‌ها

جهش انتقال امیکرون این روزها نگران‌کننده شده است و حال از آنجایی که خیلی از تست‌ها برای تشخیص این بیماری نیز منفی کاذب است، بنابراین شیوع بیماری گسترده‌تر می‌شود. عضو کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا ضمن اشاره به وضعیت این بیماری در کشور، در عین حال درباره تست‌های تشخیصی این سوبه تاکید کرد: منفی کاذب در تست‌های تشخیصی کرونا با سوبه امیکرون حدود ۵۰ درصد است، به همین دلیل ما می‌گوییم همه بیمارانی که علائم سرماخوردگی دارند مبتلا به امیکرون هستند؛ مگر اینکه خلاف آن ثابت شود. دکتر مسعود مردانی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اینکه فعلاً بیماران مراجعه‌کننده به بیمارستان‌ها عمدتاً سرپایی هستند، گفت: این بیماران عمدتاً با علائم سرماخوردگی، سرفه، سستی، گلودرد، تهوع و استفراغ به ما مراجعه می‌کنند که این علائم چیزی به جز کرونای امیکرون نیست. وی با بیان اینکه تعداد مواردی که نیازمند بستری هستند نسبت به سوبه دلتا خیلی کمتر است، تصریح کرد: به همین دلیل هنوز هم

## تعیین واریانت امیکرون برای

### همه مبتلایان ضرورت ندارد

سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، درباره کیت‌های تشخیص امیکرون گفت: خوشبختانه کیت‌های تشخیص مولکولی تولید داخل برای تشخیص عفونت «کووید-۱۹» به همان خوبی که واریانت دلتا را تشخیص می‌دهند، قادر به تشخیص امیکرون هستند.

محمد هاشمی، سرپرست روابط عمومی وزارت بهداشت در گفت‌وگو با «وطن امروز» افزود: برخی نگرانی‌ها برخاسته از اطلاعات نادرست درباره روش‌های تشخیص و تعیین واریانت است. در حالی که غربالگری نمونه‌های مثبت «کووید-۱۹» برای تشخیص افتراقی واریانت امیکرون از دلتا و همچنین دلتا از سایر واریانت‌ها بر مبنای پی‌سی‌آر است و تایید آن، اگر لازم باشد، با دستگاه‌های تعیین توالی انجام می‌شود که از قبل در کشور وجود داشته است. اخیراً هم ۶ عدد از این دستگاه‌ها که فناوری پیشرفته‌تری دارد، به ۳ مرکز تحقیقاتی مرجع اهدا شد.

وی افزود: شبکه آزمایشگاهی تشخیص مولکولی بهداشت کشور در تمام مراکز استانی مجهز به کیت‌های تشخیص افتراقی هستند و بر حسب نیاز و مطابق دستورالعمل‌های مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر، در قالب دیده‌وری، در صددی از نمونه‌های مثبت جدید برای تعیین سهم واریانت امیکرون مورد آزمایش قرار می‌دهند. هاشمی تاکید کرد: تعیین واریانت امیکرون برای همه افراد مبتلا که آزمایش‌شان مثبت می‌شود، ضرورت ندارد.



کرونایی درآورده است اما براساس اعلام معاونت بهداشت وزارت بهداشت، میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در کشور در هفته منتهی به نهم بهمن‌ماه ۱۴۰۰ (از ۲۹ دی تا ۹ بهمن‌ماه)، بالغ بر ۵۸،۸۹ درصد است. آماری که قطعاً نمی‌تواند در پیشگیری از اوج گیری مجدد کرونا در کشور مؤثر باشد. در عین حال میانگین درصد رعایت پروتکل واکسیناسیون در امکان عمومی کشور در فاز اول مدیریت هوشمند کرونا، از ۲۲ دی تا ششم بهمن‌ماه امسال، ۸۷،۱۴ درصد بوده است. بیشترین میزان رعایت پروتکل واکسیناسیون در امکان عمومی در مدارس با ۹۳،۳۰ درصد و کمترین میزان در مراکز تفریحی با ۷۷،۹۹ درصد بوده است.

## افزایش انفجاری امیکرون در روزهای آینده

رئیس مجتمع بیمارستانی امام خمینی(ره) از افزایش انفجاری امیکرون در روزهای آینده خبر داد. سیدعلی دهقان‌منشادی با اشاره به شیوع سوبه امیکرون در کشور گفت: از هفته گذشته میزان مراجعات سرپایی ما تقریباً ۴ برابر شده اما فعلاً موارد بستری افزایش قابل توجهی نداشته است. وی افزود: با توجه به اینکه میزان درگیری ربه و موارد شدید امیکرون نسبت به واریانت‌های قبلی کمتر است، همین مساله باعث شده کمی از ترس جامعه ریخته شود، در حالی که سرعت انتقال امیکرون خیلی بیشتر از واریانت‌های قبلی است و ممکن است شاهد افزایش انفجاری امیکرون در روزهای آینده باشیم.

## ۳ هفته سخت کرونایی را پیش رو داریم

«روزهای سخت افزایش ابتلا به امیکرون را در کشور در پیش داریم»، این جمله را معاون وزیر بهداشت اعلام کرد و گفت: گسترش ابتلا به امیکرون و پیک ششم کرونا تا هفته آتی ادامه دارد. کمال حیدری اظهار کرد: یک ماه و نیم پیش نخستین مورد امیکرون گزارش شد و تلاش کردیم مانع از ورود این ویروس از مرزها شویم که این اتفاق آرام رخ داد و از هفته گذشته هم این روند سرعت گرفت.

وی ادامه داد: امیکرون به‌گونه‌ای به‌سرعت منتشر می‌شود که آمار، جهشی بالا می‌رود و در کلاس‌ها و مراکز آموزشی و تفریحی نیز چندان چنگی به دل نمی‌زند. در حالی که سوبه امیکرون، پیک ششم کرونا را در کشور کلید زده و به سرعت شهرهای زیادی را به رنگ قرمز و نارنجی

## از سوی معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران اعلام شد

# جزئیات اجرای طرح ترافیک ۱۴۰۱



۲۰ و درصد برای شبکه مترو در نظر گرفته شده است.

وی درباره تخفیفات و سهمیه‌های اختصاصی‌داده‌شده برای ورود به محدوده طرح ترافیک گفت: تعرفه طرح ترافیک همچنان برای جلب‌بازار بالای ۲۵ درصد صفر، برای مسولان، بیماران خاص و خبرنگاران با تخفیف ۹۰ درصد و برای خودروهای آژانس با ضریب ۴دهم در نظر گرفته شده است. همچنین برای خودروهای سواری با پلاک «ع»، سرویس مدارس و خودروهای آموزشگاه‌های رانندگی ضریب ۳ دهم و برای

وجود دارد که در سال جاری ۲۵ هزار تومان در نظر گرفته شده و برای سال آینده با ۳۰ درصد افزایش ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین شده است. ضرایبی که در این قیمت پایه اعمال می‌شود همچون ضریب مکانی، ضریب زمانی در اوج و غیراوج ساعات تردد و ضریب الاینده‌گی برای سال آینده تغییری نداشته‌است. شفیی در تشریح هزینه‌کرد درآمدهای حاصل از این بخش افزود: ۴۰ درصد درآمدها برای نوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی، ۴۰ درصد برای اجرای طرح‌های حمل‌ونقل و ترافیک

اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌های پلاک «ع» صفر در نظر گرفته شده است. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران تاکید کرد: درباره تسهیلات ویژه ساکنان درون محدوده طرح ترافیک تغییری اعمال نشده و یک بار خروج قبل از ساعت ۸:۳۰ در مواقع عادی و ۹ صبح با توجه به شرایط کرونا رایگان خواهد بود و بعد از ساعت ۱۴:۳۰ در شرایط کرونا و ساعت ۱۶ در شرایط عادی یک بار ورود رایگان است. شفیی در تشریح وصول درآمدهای حاصل از این محل اظهار کرد: درباره وصول درآمد این محل براساس گذر زمان درآمدها وصول می‌شود اما به طور کلی بین ۶۵ تا ۶۶ درصد درآمدها وصول شده و ۳۴ تا ۳۵ درصد درآمد نیز منوط به شرایطی می‌شود که شخص نیاز به تعویض پلاک و خدمات خاصی داشته باشد که در آنجا تسویه خواهد شد.